
06/03/2024, 09:04 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1178296&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARABA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00110/2023 (SRP)

Às 09:02 horas do dia 06 de março de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. NADJALUCIA OLIVEIRA LIMA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 32.414/2023-PMM,
Pregão nº 00110/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Ar condicionado - manutenção sistema central
Descrição Complementar: Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças de centrais de ar condicionado para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, Proteção e Assuntos Comunitários – SEASPAC e das
unidades vinculadas. Lote Único - 58 itens, conforme Anexo II - Objeto do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 344.155,3700 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: BRUNO ARAUJO DOS PASSOS , pelo melhor lance de R$ 79.980,0000 e a quantidade de 1
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 06/03/2024
09:02:31 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: BRUNO ARAUJO
DOS PASSOS, CNPJ/CPF: 26.077.955/0001-30, Melhor lance: R$

79.980,0000

Homologado 06/03/2024
09:02:54

NADJALUCIA
OLIVEIRA LIMA

Fim do documento


